
 

Prot. n. 149 

del 19/02/2025 

Tit.V / Cl.1 

Decreto n.11/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

   
   

 

Decreto di errata corrige del Bando di selezione pubblica per soli titoli per la stipula 
di n. 4 contratti di natura occasionale della durata di 25 ore per le attività in essere 
al progetto di tutoraggio di Analisi Matematica nell'ambito del P.L.S. anni 2021/2023. 

 
LA DIRETTRICE 

 
Visto il Decreto n. 10, protocollo n. 142, pubblicato in data 17/02/2025; 
Considerato che nel testo del suddetto decreto si sono riscontrati alcuni refusi dovuti 

a mero errore materiale, che non alterano il contenuto sostanziale del 
provvedimento; 

Ritenuto necessario procedere alla correzione di tali errori al fine di garantire la 

chiarezza e la corretta interpretazione del testo; 

DECRETA 

Art. 1 

Correzione di errori materiali: 
 

1. Si dispone che i refusi presenti nel Decreto n. 10, protocollo n. 142, 
pubblicato in data 17/02/2025, sono da imputarsi a mero errore materiale 
e non incidono sulla volontà e sull’efficacia del provvedimento adottato. 

2. Si intendono corretti i seguenti refusi: 

• Alla prima pagina, la data "10/02/2025" è da intendersi correttamente come 

"17/02/2025". 

• Nell’intestazione delle pagine successive alla prima, il Decreto indicato come "n. 
9/2025" deve intendersi come "n. 10/2025". 

Art. 2 
Pubblicazione ed efficacia: 

1. Il presente Decreto sarà pubblicato nelle medesime forme del decreto 
originario. 

2. Resta fermo quanto disposto dal decreto originario, salvo quanto 
espressamente rettificato dal presente atto. 

 
Bari, 19/02/2025 

La Direttrice del Dipartimento di Matematica 
Prof.ssa Anna Maria CANDELA 

 


		2025-02-19T13:09:55+0100
	Anna Maria  Candela




